[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

34-е заседание 2-го созыва

 РЕШЕНИЕ

31.03.2011 г.  № 20

с. Байкалово

О предложении кандидатуры в состав

Байкаловской районной молодежной избирательной комиссии

В соответствии с Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области,утвержденном постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 07.10.2010г. № 30/151, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Предложить Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуру Намятова Николая Сергеевича 10.09.1985 года рождения, работающего по гражданско-правовому договору с редакцией газеты «Районные будни», проживающему в с.Байкалово, ул.Кузнецова д.21, кв.8, для назначения в состав Байкаловской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.Направить настоящее решение в Байкаловскую районную территориальную избирательную комиссию.

3.Контроль за исполнением возложить на комиссию по вопросам законодательства и местного самоуправления (Бестужев С.П.).

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения          ______________ Л.Ю. Пелевина

31 марта 2011 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                        ___________С.В. Кузеванова

31 марта 2011 г.